


Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32,79 411 11,51 602 34,53 564 53,63 652 8,07 354 2.583
2 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 46,67 645 12,00 633 30,58 484 20,36 170 10,84 511 2.443
3 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 33,16 417 9,30 464 24,33 361 24,70 230 8,65 386 1.858
4 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI Barcelona At. NP
1 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 38,81 572 11,32 643 30,10 527 46,30 593 12,05 628 2.963
2 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 30,95 428 10,14 563 34,26 619 31,55 360 9,66 481 2.451
3 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 19,86 229 8,99 486 27,43 469 29,81 333 6,47 289 1.806
4 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 19,27 219 8,59 459 27,55 471 26,98 289 0,00 0 1.438

1 ( F/C ) AR-1232 M-45 IRACHE GARRETA ALEJANDRO Hinaco Monzon 38,74 644 11,03 683 40,53 846 30,34 378 11,12 621 3.172
1 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL CG Tarragona 43,41 740 9,24 552 33,72 677 29,11 357 11,60 653 2.979
2 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 16,45 198 8,73 515 28,63 553 36,26 478 5,89 279 2.023
3 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 24,25 351 7,82 450 20,62 364 26,74 318 7,23 366 1.849

1 ( F/C ) CO-2035 M-50 LOPEZ PAEZ PEDRO Dep.Los Califas 25,08 346 9,87 580 31,98 517 31,62 425 7,75 348 2.216
1 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 27,79 456 9,23 589 28,98 507 34,00 522 10,54 555 2.629
1 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL Pratenc AA 25,53 405 8,90 552 33,00 565 39,05 666 0,00 0 2.188
2 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 28,03 458 7,37 437 23,66 370 21,60 307 10,81 523 2.095
1 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava-CAP 42,01 869 10,24 724 31,74 602 21,52 350 15,65 876 3.421
1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,14 754 9,39 645 35,29 769 21,42 384 12,85 715 3.267
2 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 31,89 647 9,15 626 35,66 779 27,85 541 11,79 647 3.240
1 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC Barcelona At. 23,96 535 7,75 574 24,60 569 22,80 488 8,07 447 2.613

CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. Pratenc AA NP
1 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI Barcelona At. 17,59 407 7,21 577 20,24 529 26,64 675 6,79 388 2.576
1 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA CN Barcelona 18,31 540 7,75 727 17,17 534 16,67 451 6,74 437 2.689
1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 16,37 621 4,84 499 11,14 409 10,49 307 6,79 527 2.363

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 35,73 756 7,79 441 24,00 402 24,59 443 10,14 616 2.658
2 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 22,99 429 7,76 439 33,13 595 21,28 371 7,65 436 2.270
3 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA Cornellà At. 19,32 337 7,06 388 20,23 324 15,53 249 6,66 365 1.663
1 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,86 555 8,11 509 23,44 430 18,05 336 8,93 588 2.418

CT-23548 W-50 SALAZAR AMADOR JUANA CA Igualada NP
1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 25,23 545 7,19 468 18,87 365 14,70 276 7,96 457 2.111
1 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 23,63 559 6,08 421 12,88 252 10,96 213 7,77 495 1.940 RCAT
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Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CL-16495 M-35 RODRIGUEZ ANGULO ALEX Cornellà At. 5,65 548 35,62 385 25,82 573 28,91 451 05:21,05 459 2.416
2 CT-23049 M-35 BLANCAFORT VALLS XAVIER DAVID UGE Badalona 5,40 496 29,43 296 25,81 573 20,66 290 05:40,35 364 2.019
3 CT-23257 M-35 BERENGUEL CORTINA RUBEN Simply-Scorpio 71 4,70 352 25,37 239 27,04 478 25,14 377 05:24,65 441 1.887
1 CT-21102 M-40 DOST JEFFREY CA Laietania 5,18 510 31,39 357 26,42 589 23,83 391 05:29,28 485 2.332
2 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON Pratenc AA 5,22 519 28,82 318 25,69 649 21,68 345 05:28,68 488 2.319
3 CT-19468 M-40 BAZAN MARTINEZ JAVIER Cornellà At. 4,89 445 22,78 226 27,20 529 20,01 310 05:40,99 426 1.936
4 CL-22337 M-40 SEGURA OLLE FRANCESC CA Igualada 4,38 339 23,15 231 27,58 500 16,50 238 05:25,91 502 1.810

CT-14222 M-40 MONTES CARRASCO ROLANDO Pratenc AA NP
1 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS CE Universitari 5,35 624 33,73 435 25,75 712 30,10 589 05:07,22 678 3.038 RCAT

2 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI UA Terrassa 4,80 490 29,89 370 26,41 658 19,18 331 04:57,74 734 2.583
3 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA CA Tarragona 5,45 650 25,81 302 26,72 633 21,04 374 05:41,06 497 2.456
4 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO CA Diputació BCN 4,10 332 34,13 442 29,33 441 20,37 358 04:59,24 725 2.298
5 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL Barcelona At. 4,14 341 19,72 203 30,85 344 18,27 310 05:19,77 608 1.806
1 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP Lleida UA 5,18 666 31,19 417 26,49 723 27,07 419 06:51,48 267 2.492
2 CT-21091 M-50 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO Pratenc AA 4,84 574 26,87 342 27,22 665 19,06 262 05:47,63 540 2.383
3 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE CA Cambrils 4,21 415 29,86 394 30,23 447 28,82 453 05:40,29 576 2.285
4 CT-19071 M-50 PULIDO PACHECO PEDRO CA Igualada 4,73 546 29,72 392 30,07 457 27,89 435 06:14,72 413 2.243
5 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 3,84 328 31,95 431 28,52 566 27,64 430 06:26,89 362 2.117
6 CT-12482 M-50 PEIG REBORDOSA CARLES Avinent Manresa 3,75 308 34,50 476 32,12 330 31,34 504 06:10,49 432 2.050

CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR ISS - L'Hospitalet 3,55 266 16,60 166 33,11 275 AB
1 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 4,77 641 27,54 397 30,93 469 30,24 535 05:38,87 665 2.707
2 CT-23504 M-55 ESTADELLA HELLIN PERE CA Cambrils 4,21 485 26,91 384 30,15 522 25,86 439 06:37,22 394 2.224

CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO CA Montornes NP
CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS Cornellà At. NP

1 CT-19112 M-60 INES BARRIOS EDUARDO CA Nou Barris 3,74 433 20,19 279 32,20 460 23,86 374 05:27,27 813 2.359
2 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS Pratenc AA 4,11 540 25,35 382 30,78 552 24,40 385 07:00,36 381 2.240
3 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI INDEPENDIENTE 3,77 441 15,88 195 33,30 394 18,71 270 06:45,09 442 1.742
1 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM JA Sabadell 2,77 301 19,07 328 37,11 353 17,99 329 06:11,18 793 2.104

CT-2723 M-75 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL CA Lloret-La Selva 3,14 512 AB
CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL CN Barcelona 0,00 NULS AB

1 CT-9960 M-85 MARIMON FARRIOL LLUIS CA Igualada 2,01 281 10,28 230 48,92 274 11,23 308 00:00,00 0 1.093

Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 ( F/C ) O-2481 W-35 CORZO LOPEZ PILAR Oviedo Atl. 19,64 358 1,20 369 7,18 363 4,17 396 02:44,88 527 2.013
1 CT-16855 W-40 ALVAREZ GRIJALBA ANA MARIA CA Sant Celoni 15,64 437 1,26 502 8,63 501 4,48 551 02:36,01 708 2.699
1 CT-21912 W-45 MUR VAL CRISTINA CA Cambrils 15,18 646 1,41 771 6,36 373 4,13 522 03:29,09 272 2.584

CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA CA Montornès NP
1 CT-12409 W-50 MOLERO PEREZ MA. PAZ CE Penedès 26,30 0 1,06 399 7,63 504 2,78 196 03:38,72 274 1.373
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Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON Girona C.Brava-CAP 42,01 869 10,24 724 31,74 602 21,52 350 15,65 876 3.421
2 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,14 754 9,39 645 35,29 769 21,42 384 12,85 715 3.267
3 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 31,89 647 9,15 626 35,66 779 27,85 541 11,79 647 3.240
4 CT-22010 M-45 PERALTA VALENZUELA FRANCISCO MANUEL CG Tarragona 43,41 740 9,24 552 33,72 677 29,11 357 11,60 653 2.979
5 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 38,81 572 11,32 643 30,10 527 46,30 593 12,05 628 2.963
6 CT-19345 M-85 RIBERA BANZO JOSE MARIA CN Barcelona 18,31 540 7,75 727 17,17 534 16,67 451 6,74 437 2.689
7 CT-2514 M-55 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 27,79 456 9,23 589 28,98 507 34,00 522 10,54 555 2.629
8 CT-16289 M-75 FUMADO COMAS FRANCESC Barcelona At. 23,96 535 7,75 574 24,60 569 22,80 488 8,07 447 2.613
9 CT-5038 M-35 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32,79 411 11,51 602 34,53 564 53,63 652 8,07 354 2.583

10 CT-22796 M-80 SALA ANDREU JORDI Barcelona At. 17,59 407 7,21 577 20,24 529 26,64 675 6,79 388 2.576
11 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 30,95 428 10,14 563 34,26 619 31,55 360 9,66 481 2.451
12 CT-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 46,67 645 12,00 633 30,58 484 20,36 170 10,84 511 2.443
13 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 16,37 621 4,84 499 11,14 409 10,49 307 6,79 527 2.363
14 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL Pratenc AA 25,53 405 8,90 552 33,00 565 39,05 666 0,00 0 2.188
15 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 28,03 458 7,37 437 23,66 370 21,60 307 10,81 523 2.095
16 CT-19127 M-45 FERNANDEZ PATIÑO JORDI CA Igualada 16,45 198 8,73 515 28,63 553 36,26 478 5,89 279 2.023
17 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 33,16 417 9,30 464 24,33 361 24,70 230 8,65 386 1.858
18 CT-14093 M-45 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 24,25 351 7,82 450 20,62 364 26,74 318 7,23 366 1.849
19 CL-20531 M-40 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 19,86 229 8,99 486 27,43 469 29,81 333 6,47 289 1.806
20 CT-20275 M-40 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 19,27 219 8,59 459 27,55 471 26,98 289 0,00 0 1.438

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 35,73 756 7,79 441 24,00 402 24,59 443 10,14 616 2.658
2 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 25,86 555 8,11 509 23,44 430 18,05 336 8,93 588 2.418
3 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 22,99 429 7,76 439 33,13 595 21,28 371 7,65 436 2.270
4 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 25,23 545 7,19 468 18,87 365 14,70 276 7,96 457 2.111
5 CT-13797 W-55 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 23,63 559 6,08 421 12,88 252 10,96 213 7,77 495 1.940
6 CL-21266 W-40 RUIZ CILLER BEGOÑA Cornellà At. 19,32 337 7,06 388 20,23 324 15,53 249 6,66 365 1.663
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